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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018

ESTADO DE DURANGO

Fechay | 18/oct/2018
hora de Impresion| 03:02 p.m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México

-$354,105.66
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$354,105.66

$0.00
$14,734,014.99
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$14,734,014.99

$11,187,403.78
$25,567,313.11

-$753,877.68
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$753,877.68

$0.00
$14,734,014.99
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$14,734,014.99

$8,843,032.01
$22,823,169.32
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierosy su ; son razonabl
—a—‘"’__-’— - 15

3 Q}r,l;gctos Yy son respo ilidad del emiso

C. P. EFRAI OSTA
TESORERQ,

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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claudia
Texto tecleado
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON 
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR 


